



Chojnice, 26.07.2024 r.

**Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu  
ZP-9/2024**

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych – (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.) o wartości szacunkowej powyżej progów unijnych określonych w art. 4 i art. 13 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylających dyrektywę 2004/18/WE (Dz. Urz. UE L 94 z 28.03.2014, str. 65, z późn. zm.) zwanej dalej „dyrektywą 2014/24/UE”, aktualizowanych w aktach wykonawczych Komisji Europejskiej, wydawanych na podstawie art. 6 ust. 5 dyrektywy 2014/24/UE

**pn.: „SUKCESYWNE DOSTAWY PALIW DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI  
SPÓŁKA Z O.O. W CHOJNICACH”**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Chojnicach – jako Zamawiający – odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę w dniu 24.07.2024 r.

**Pytanie nr 1**

**„Dotyczy SWZ**

**Aktualnie na rynku krajowym dostępne są informacje o cenach hurtowych ogłaszane przez ORLEN S.A. na stronie [www.orlden.pl](http://www.orlden.pl) oraz Aramco Fuels Poland sp. z o.o. na stronie [www.poland.aramco.com](http://www.poland.aramco.com).**

**Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczanie cen realizowanych dostaw w oparciu o cenę hurtową ogłaszaną w jednym z wyżej wymienionych cenników (deklaracja wybranego Wykonawcy, co do cennika będącego podstawą do rozliczania cen za dostawy, zostałyaby wskazana przy podpisaniu umowy) lub w oparciu o średnią arytmetyczną cen z wyżej wskazanych cenników?”.**

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 2**

**„Dotyczy SWZ**

**Z dniem 1 sierpnia 2024 r. wejdzie w życie Rozporządzenia ministra Klimatu i Środowiska w sprawie metod badania jakości paliw ciekłych. Czy Zamawiający uwzględni w/w rozporządzenie dokumentacji przetargowej?**

**W załączeniu treść w/w rozporządzenia”.**

**Odpowiedź**

Zamawiający uwzględni ww. rozporządzenie w dokumentacji przetargowej.

PREZES ZARZĄDU  
DYREKTOR SPÓŁKI  
*mgr Dariusz Sawicki*